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پیام‌های تسلیت مدیران بانک ها در پی 
شهادت رئیس جمهور و هیات همراه

پیام تسلیت مدیرعامل بانک توسعه تعاون 
محمد شیخ حسینی، مدیرعامل بانک توسعه تعاون 
با صدور پیامی شهادت رئیس جمهور مردمی آیت 

الله رئیسی و هیات همراه را تسلیت گفت.
اینجانب بعنوان یکی از خدمتگزاران دولت مردمی 
اندوه جانکاه شهادت خادم جمهور و همراهان او را 
که همه ما را در سوگ نشاند، نخست به پیشگاه 
حضرت ولیعصر عج الله تعالی فرجه الشریف و 
سپس به محضر مقام معظم رهبری، همکارانم 
در تمامی بخش‌های دولت و نیز بانک توسعه 
تعاون و اقشار ملت شهید پرور ایران تسلیت عرض 
می‌کنم و برای آن جان پاک و روح مطهر طلب علو 
درجات دارم. ما برای سربلندی ایران عزیز استوار 
ایستاده‌ایم و جهانیان بدانند آنسان که امام راحل 
فرمود با رفتن یک خدمتگزار در سد آهنین ملت 

خللی ایجاد نخواهد شد.

 پیام تسلیت مدیرعامل 
و اعضای هیأت مدیره بانک پاسارگاد 

مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک پاسارگاد 
به مناسبت شهادت رئیس جمهور محترم و هیأت 

همراه ایشان پیامی به شرح زیر صادر کردند.
شهادت جان‌گداز خادمان ملت شریف ایران جنابان 
آقایان آیت‌اله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور محترم جمهوری اسامی ایران، آیت‌اله 
سید محمدعلی آل هاشم )نماینده محترم ولی 
فقیه و امام جمعه تبریز(، حسین امیرعبداللهیان 
)وزیر محترم امور خارجه(، مالک رحمتی )استاندار 
محترم تبریز( و هیأت همراه را تسلیت عرض 
می‌کنیم. روحشان قرین رحمت و یاد و خاطرشان 

گرامی و ارجمند باد.

پیام تسلیت مدیرعامل بانک پارسیان 
جواد شکرخواه مدیرعامل بانک پارسیان با انتشار 
پیامی شهادت رئیس‌جمهور مردمی در سانحه 

سقوط بالگرد را تسلیت گفت.
شهادت غم‌انگیز و مظلومانه رئیس‌جمهور عزیز و 
مردمی ملت ایران و همرانشان را به محضر رهبر معظم 
انقلاب، هیات محترم دولت ، همه مردم شریف ایران و 
خانواده محترم جان‌باختگان تسلیت عرض می‌کنم و 
برای درگذشتگان رحمت و مغفرت واسعه الهی و برای 

خانواده ایشان صبر و بردباری مسألت دارم.

گزارشایران تسلیت

رئیس هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج از عرضه 
گسترده تمام کالاهای اساسی تولید به ویژه برنج با تخفیفات ویژه در سطح بازار 

خبر داد و گفت: اجازه سوءاستفاده‌های احتمالی به اخلال‌گران را نمی‌دهیم.
»محمد مختاریانی« ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور و همراهان وی در 
سانحه سقوط هلی‌کوپتر افزود: رئیس جمهوری دولت سیزدهم در طول دوران 
فعالیت خود، خدمات بسیار ارزنده‌ای را به کشور ارائه کردند و به ویژه در سالیان 

اخیر شاهد تلاش بی‌وقفه ایشان برای بهبود اوضاع مملکت بودیم.
وی اظهار داشت: از آنجایی که احتمال می‌رود برخی بخواهند از شرایط ایجاد 
شده سوءاستفاده کرده و بازار کالاهای اساسی و معیشت مردم را نشانه بروند تا 
ایجاد نگرانی کنند، از امروز میزان عرضه کالاهای اساسی تولیدی خود از جمله 
برنج، روغن، شکر، چای و تن ماهی را افزایش خواهد داد تا هیچ‌گونه کمبودی در 
بازار احساس نشود.رئیس هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان 

برنج تصریح کرد: تمام محصولات فوق با تخفیفات ویژه و بسیار پایین‌تر از 
نرخ واقعی عرضه می‌شود.مختاریانی گفت: بخش خصوصی در همراهی کامل با 
مسئولان دولتی تلاش می‌کند تا همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند هیچ 

اخلالی در کار کشور ایجاد نشود و نگرانی بیشتری برای مردم به وجود نیاید.
 خبر دیگر در حوزه اقتصاد زیربنایی کشور، طی همکاری فشرده سازمان اداری و 
استخدامی کشور با وزارت جهاد کشاورزی، سند ارتقای بهره‌وری زیرمجموعه‌های 

این وزارتخانه تدوین و ابلاغ شد.
میرسامان پیشوایی رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران و نماینده سازمان اداری 
استخدامی کشور در شورای راهبری توسعه مدیریت وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: یکی از موضوعات اساسی و کلیدی پیشرفت وزارت جهادکشاورزی ارتقاء 
بهره وری است.وی افزود: تامین امنیت غذایی و حتی ارتقای آن به اقتدار غذایی 
از برنامه‌های اساسی وزارت جهاد کشاورزی است که مجموعه دولت نیز از این 

برنامه‌ها حمایت می‌کند.
رئیس سازمان ملی بهره‌وری تاکید کرد: اگر بتوانیم گام‌های موثر و مفیدی 
در رسیدن به افزایش بهره‌وری برای تولید محصولات استراتژیک گندم و 
برنج برداریم، عاوه بر تامین نیازهای داخلی، از آن می‌توان به عنوان مولفه 
اقتدار جمهوری اسلامی در دنیا استفاده برد.وی افزود: با اقداماتی که به اتفاق 
همکاران خود در وزارت جهاد کشاورزی انجام دادیم، سند ارتقای بهره‌وری 
وزارتخانه تهیه و ابلاغ شد که امیدواریم در سال جاری بتوانیم به بخش مهمی 
از این سند جامع عمل بپوشانیم. نماینده سازمان اداری استخدامی کشور در 
وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به گستردگی فعالیت بخش کشاورزی 
و تاثیر فراوان آن در تامین امنیت غذایی، افزایش بهره‌وری در مجموعه‌های 
 زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی سبب ارتقای سطح رشد اقتصادی کشور هم 

خواهد شد.

انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج اعلام کرد:

عرضه گسترده کالاهای اساسی با تخفیفات ویژه

طبق مصوبه ۶۵۹ شورای رقابت، خودروهای برقی از 
شمولیت دستورالعمل بازار خودروهای سواری مصوبه 

۵۴۳ خارج شد.
بر اساس مصوبه ۶۵۹ شورای رقابت مورخ ۱۴۰۳.۲.۲۲ 
با موضوع »خروج خودرو‌های برقی از دستورالعمل ۵۴۳ 
و اصلاحات بعدی آن، خودرو‌های برقی از شمولیت 
دستورالعمل بازار خودرو‌های سواری مصوبه ۵۴۳ و 
اصلاحات بعد آن خارج شد. در این مصوبه آمده است: 
اعضای شورا به اتفاق آرا مصوب کردند که »خودرو‌های 
برقی از شمولیت دستورالعمل بازار خودرو‌های سواری 
مصوبه ۵۴۳ و اصلاحات بعدی آن خارج گردد.«گفتنی 
است، سپهر دادجوی توکلی سخنگوی شورای رقابت ۲۶ 
اردیبهشت ماه در گفتگو با مهر اعلام کرده بود که اعضای 
شورای رقابت به اتفاق آرا مصوب نمودند خودرو‌های برقی 
از شمولیت دستورالعمل بازار خودرو‌های سواری مصوبه 
۵۴۳ و اصلاحات بعدی آن خارج شود. عرضه آسان‌تر 
و افزایش رقابت پذیری در بازار خودرو از مهمترین 
دلایل این تصمیم بوده است.در همین حال اعلام شد 
متقاضیان خرید خودرو‌های برقی صرفاً با مسدود کردن 
۱۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی، می‌توانند نسبت به 
ثبت نام برای خرید از طریق سامانه یکپارچه اقدام کنند. 
مهدی تقدسی مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو  گفت: 
خرید خودرو‌های برقی هیچ محدودیتی اعم از نداشتن 
پلاک فعال و ... ندارد و متقاضی صرفا با مسدود کردن 

۱۰۰ میلیون تومان می‌تواند نسبت به ثبت نام در سامانه 
اقدام کند.وی افزود: برخی از بانک‌ها به اشتباه اعلام 
کرده‌اند که برای خرید خودرو‌های برقی محدودیت‌هایی 
از جمله نداشتن پلاک فعال و… اعمال شده است، در 
حالی که این خبر صحت ندارد.مدیر سامانه یکپارچه 
فروش  خودرو گفت: بر اساس مصوبه شورای رقابت برای 
خرید خودرو‌های برقی هیچ محدودیتی وجود ندارد؛ 
متقاضیان صرفاً با مسدود کردن ۱۰۰ میلیون تومان در 
حساب بانکی، می‌توانند نسبت به ثبت نام برای خرید 

خودرو‌های برقی از طریق سامانه یکپارچه اقدام کنند.
گفتنی است، سامانه جدید عرضه خودرو‌های برقی به 

نشانی https://evauto.ir/ راه اندازی شده است. 
 براساس اطلاعیه سامانه جدید عرضه خودرو‌های 
برقی، هدف از این طرح عرضه شفاف خودرو‌های برقی 
در سال جاری و برنامه ریزی افزایش و تثبیت واردات 
خودرو‌های برقی می‌باشد؛ لذا به اطلاع کلیه متقاضیان 
خودرو‌های برقی می‌رساند، از روز یکشنبه مورخ 
1403/۰۲/30 لغایت روز شنبه 1403/۰۳/05 تا ساعت 
۲۳:۵۹ می‌توانند ثبت‌نام انجام داده و یک اولویت از سبد 
محصولات اعلامی انتخاب نمایند. متقاضیان باید از تاریخ 
شنبه 1403/۰۲/29 لغایت روز چهارشنبه 1403/۰۳/02 
تا ساعت ۱۳:۰۰ یکی از حساب‌های خود را نزد شعب 
بانک‌های واجد شرایط اعلامی در سامانه به نام خودرو 

برقی وکالتی و مبلغ یک میلیارد ریال مسدود نمایند.

 خودروی برقی از دستورالعمل بازار 
خودروهای سواری خارج شد

معاون اشتغال وزارت کار از تدوین و ارسال لایحه قانون 
کانون کارآفرینان برتر رسمی به مجلس شورای اسلامی 
خبر داد و گفت: کانون کارآفرینان برتر رسمی تنها 
تشکل کارآفرینی مورد تأیید و دارای شخصیت حقوقی 

قانونی است.
 آذر ماه 1401 بود که صولت مرتضوی؛وزیرکاراساس‌نامه‌ 
کانون کارآفرینان برتر رسمی کشور را ابلاغ کرد.همچنین  
علی زند وکیلی,مدیرکل دفتر توسعه کارآفرینی و 
بهره‌وری نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از تشکیل کانون ملی کارآفرینان برتر رسمی در اسفند 
ماه 1401برای نخستین بار در کشور خبر داد و گفت: 
کانون کارآفرینان برتر رسمی ملی و استانی به استناد بند 
8مصوبه شورای عالی اشتغال و مطابق با اساسنامه جدید 
به عنوان هیئت ‌اندیشه‌ورز و شبکه مشاورین کارآفرینی 

در سراسر کشور فعال می‌شوند.
زندوکیلی اهداف اصلی برگزاری جشنواره کارآفرینان 
برتر ملی را ترویج و توسعه فرهنگ کارآفرینی، خلاقیت 
و نوآوری، شناسایی کارآفرینان در سراسر کشور و 
معرفی به عنوان الگو به آحاد جامعه خصوصاً جوانان 
عنوان کرد.حالا محمود کریمی بیرانوند,  معاون توسعه 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از تدوین و ارسال لایحه قانون کانون کارآفرینان برتر 
رسمی به مجلس شورای اسامی خبر داد و گفت: 
کانون کارآفرینان برتر رسمی تنها تشکل کارآفرینی 

مورد تأیید و دارای شخصیت حقوقی قانونی است.
محمود کریمی بیرانوند, معاون اشتغال وزارت کار اظهار 
کرد: در سال 89 مصوبه‌ای در شورای عالی اشتغال 
تصویب و وزارت کار مکلف به تشکیل و تدوین دستور 
العملی برای تشکیل کانون کارآفرینان برتر رسمی 
استانی و ملی شد.وی افزود: پیشرفت‌هایی در سال‌های 
گذشته داشتیم اما به هیچ عنوان به سرانجام نرسید تا 
اینکه آذر سال1401 از اساسنامه‌ای با حدود یک سال 

فعالیت کارشناسی رونمایی شد .
کریمی بیرانوند تصریح کرد: این اساسنامه می‌تواند 
نیاز‌های گفت و گوی بین بخش خصوصی و حاکمیتی 
در حوزه کارآفرینی را مرتفع و به حوزه اجرای آن کمک 
کند.معاون وزیر کار گفت: این اساسنامه با امضای وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به دستگاه‌های مختلف ابلاغ 
و با همکاری وزارت کشور و استانداران، احکام همه 
اعضای کانون‌های استانی در 31 استان کشور امضا 
شد.کریمی بیرانوند، مهم‌ترین هدف تشکیل کانون 
کارآفرینان برتر رسمی را اعطای مرجعیت رسمی به  
این نهاد ملی و قانونی در حوزه کارآفرینی عنوان کرد.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار این تشکل 
ملی را مشاور، کمک‌کننده و تسهیل‌کننده دانست.در 
یک سال اخیر برای کانون کارآفرینان رسمی در سطح 
ملی و استانی‌شناسه حقوقی اخذ کرده‌ایم که به زودی 

در اختیار آن‌ها قرار خواهد گرفت.

 لایحه قانون کانون کارآفرینان برتر رسمی 
به مجلس می رود

نبود نقدینگی وسرمایه درگردش تولید 
راضعیف کرده است        

رمضان بهرامی در نشست خبری با رسانه ها گفت :امروزه 
صنایع استان سخت ترین روزها را سپری می کند ونبود نقدینگی 
وسیاست انقباضی بانک ها دمار ازروزگار تولید دراورده است بهرامی 
با بیان اینکه خانه صنعت، معدن و تجارت نه بودجه دولتی و نه 
منابع کمک های فنی و اعتباری دارد، اظهار کرد: آمار و ارقام در 
حوزه های مختلف باتلاقی برای فریب مردم است چراکه آمار در 
کف بازار مشخص می شود رئیس خانه صنعت، معدن گلستان با 
بیان اینکه مظلوم ترین قشر در سازمان صمت، معادن هستند، 
افزود: افراد برای ارتقا این حوزه ورود پیدا نمی کنند و کار معدن 
صرفا با ماشین آلات جدید توجیه پذیر است  وی انتقاد کرد: امروز 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به پایین ترین سطح برگزاری در 
استان رسیده است که در مقایسه با ادوار گذشته هیچ گاه به این 
اندازه تضعیف نشده بود بهرامی به عدم ترددمسافر ازمرزاینچه برون 
اشاره کردوگفت :امروزه امکان تجارت چمدانی درمرزاینچه برون 
وجودندارددرحالیکه دردیگر دیگر استانها بلامانع است بهرامی 
با تاکید به اینکه مصوبات ستاد تسهیل لازم الاجرا است، گفت: 
با وجود مشکلاتی که واحدهای تولیدی دارند استاندار گلستان 
دراین مسند هیچ گونه جلسه ای با صاحبان صنایع نگذاشته  است 
وفقدان حضور مدیران درجلسه ستاد تسهیل نشان دهنده بی 

توجهی به حوزه تولید است   

برگزاری نخستین دوره مسابقات بین المللی 
مهارت در گلستان

دراین مسابقات بیش از ۱۴ کشور به صورت حضوری و آنلاین 
حضور داشتند این مسابقات به صورت دوستانه در ایران به میزبانی 
استان گلستان از تاریخ ۲۲ تا ۲۸ اردیبهشت در گرگان برگزار شد 
کرایلوا مدیرکل فنی وحرفه ای  استان گلستان با اشاره به اینکه 
بیش از ۱۴ کشور در این مسابقات به صورت حضوری و آنلاین 
حضور دارند، افزود: کشورهایی چون ترکمنستان، غنا، آفریقای 
جنوبی، نیجر و ایران به صورت حضوری و کشورهایی چون ژاپن، 
کره جنوبی، روسیه، قزاقستان، برزیل، مالزی، بنگلادش و سنگاپور 
به صورت آنلاین حضورداشتند  که با معرفی برگزیدگان به کار 
خود پایان داد .  معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت 
سازمان فنی وحرفه ای در آیین اختتامیه مسابقات بین المللی 
مهارت در گرگان اظهار کرد: در این دوره از مسابقات ۱۸ نفر 
موفق به کسب مدال طلا، نقره و برنز شدند و جمهوری اسلامی 
ایران با کسب پنج مدال طلا، پنج مدال نقره و یک مدال برنز 
رتبه اول مسابقات بین المللی دوستانه مهارت را به خود اختصاص 
داد  علی حسین شهریور با بیان اینکه کره جنوبی و روسیه به 
طور مشترک در جایگاه دوم مسابقات بین المللی دوستانه مهارت 
ایستادند، افزود: جایگاه سوم مشترک به برزیل و آفریقای جنوبی با 
کسب ۲ مدال اختصاص یافته است معاون پژوهش، برنامه ریزی و 
سنجش مهارت سازمان فنی وحرفه ای با بیان اینکه امروز همچنین 
از بهترین رقابت کنندگان هر کشور تقدیر خواهد شد، از مشارکت 
همه کشورهای دوست و برادر که دعوت ایران را برای شرکت در 
مسابقات بین المللی دوستانه مهارت پذیرفتند صمیمانه قدردانی 

کرد

اخبار

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر بااشاره به اجرا 
طرح جهاد آبرسانی در ۱۹3 روستای استان گفت:این طرح بااعتبار 
۸۰۰ میلیارد تومان درحال اجراست وامسال ۱۵3 روستای استان 
ازتنش کم آبی خارج می شود. ابوالحسن عالی بابیان اینکه طرح های 
آب شیرین کن درنقاط مختلف استان درحال اجرا است اظهار 
داشت:اجرا طرح های آب شیرین کن پیچیدگی خاص خودش دارد که 

روند ساخت این تأسیسات درنقاط ساحلی استان بوشهر تسریع یافته 
است. وی بااشاره به ظرفیت طرح های آب شیرین کن در استان بوشهر 
خاطرنشان کرد: تاپایان امسال ۲۰ هزار مترمکعب به ظرفیت تولید 
آب ازتأسیسات آب شیرین کن استان بوشهر افزوده می شود وبه ۱۲۵ 

هزار مترمکعب درشبانه روز می رسد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر بیان کرد:براساس 
برنامه ریزی تاسال ۱۴۰۴ حداقل ۱۰۰ هزار مترمکعب به ظرفیت 
تولید آب ازتأسیسات آب شیرین کن به استان بوشهر افزوده می شود 
وتولید آب ازاین طرح ها به بیش از ۲۰۰ هزار مترمکعب افزایش 

می یابد.
 عالی،جهاد آبرسانی رامورد اشاره قرار داد وتصریح کرد:طرح جهاد 
آبرسانی دراستان بوشهر بااعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان در ۱۹3 روستای 

دارای مشکل آب شرب استان بوشهر درحال اجراست.
وی کاهش تنش آب شرب درروستاهای یاد شده رااهداف جهاد 
آبرسانی دانست وتصریح کرد:دراین راستا مخازن ذخیره آب به 

ظرفیت بیش از 3۰ هزار مترمکعب،ایجاد ۲۰۰ کیلومتر خط انتقال 
وبیش از ۲۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی ایجاد ونوسازی می شود.

این مقام مسئول اضافه کرد:براساس برنامه ریزی باتکمیل طرح های 
جهاد آبرسانی امسال ۱۵3 روستای استان ازتنش کم آبی خارج 

می شود.
عالی بابیان اینکه ۴ منطقه استان بوشهر هیچ دسترسی به آب،غیر 
ازآبهای زیرزمینی ندارند،تصریح کرد:بخش مرکزی جم،انارستان،ارم 
وبوشکان ازنقاط استان بوشهر است که ازبن بست تأمین آب خارج 
می شوند.وی ادامه داد:اکنون بخش مرکزی جم وبخش ارم دشتستان 
بااجرای خط انتقال به طول 33 کیلومتر ازسد ساخته شده ازآب 
شرب بهره مند شدند و ۲ بخش ریز وانارستان نیز به تکمیل طرح ها 

ازسد باغان استفاده می کنند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر اظهار کرد:از مجموع 
بدهی های تهاتر شده شامل بدهی به دولت موضوع منابع حاصل 
ازوام های داخلی دولت به میزان یکهزارو 6۴۸ میلیارد ریال ، ۲۰6 

میلیارد ریال امور مالیاتی ومابقی نیزبدهی به پیمانکاران طرح تملک 
دارایی وسرمایه ای بوده است. عالی افزود:تهاتروتسویه بخش قابل 
توجهی ازبدهی های شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر باعث سرعت 

بخشی واتمام طرح های نیمه تمام خواهد شد.
وی یادآورشد:هم اینک طرح های آبرسانی وجمع آوری فاضلاب 
درشهرهای بوشهر،گناوه ودیلم ازروند خوبی درحال اجرااست 
واجراطرح شبکه های فاضلاب درمناطق جنوبی شهر بوشهر تسریع 

یافته وبراساس برنامه زمان بندی وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر تصریح کرد:درسال 
جهش تولید با مشارکت مردم این مهم درصنعت آب استان بوشهر 
باتمرکز به استفاده ازسرمایه گذاران بخش خصوصی مورد توجه ویژه 

قرارگرفته است.
عالی ادامه داد:استفاده ازظرفیت بخش خصوصی یکی ازرویکردهای 
مهم برای پیشبرد طرح های آب وفاضلاب است که دراستان بوشهر 
برای تحقق این مهم ازسرمایه گذاران به صورت ویژه حمایت می شود.
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اهواز - شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان که در پهنه 
ای گسترده به وسعت ۲۲۰۰۰ کیلومتر مربع فعالیت می نماید، 
اقدامات عملی شایسته ای را در حفاظت از محیط زیست و 
توسعه فضای سبز صورت بخشیده و آن را از فرضیه و تئوری 
روی کاغذ به فعل درآورده است.  به گزارش روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، آنگونه که 
سرپرست واحد فضای سبز اداره خدمات مهندسی و بهسازی 
اماکن و تأسیسات این شرکت اظهار می دارد طی بازه زمانی 
نیمه دوم سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۲۰ هزار اصله نهال غیرمثمر 
میان ادارات منابع طبیعی،حفاظت از محیط زیست،شهرداری 
و عموم شهروندان به صورت رایگان واگذار و توزیع شده است 
و تعداد ۲۰ هزار اصله نیز جهت مشارکت در پویش کاشت 
یک میلیارد اصله نهال و توسعه فضای سبز شهر اهواز برای 
مدیریت عملیات غیرصنعتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
ارسال گردیده است.   حسن قلی پور در تشریح سایر اقدامات 
عملی واحد فضای سبز این شرکت گفت: در نیمه دوم سال 
گذشته و در شرایطی که هوای خوزستان تلطیف و مناسب 
کاشت و نگهداری فضای سبز گردید تعداد ۲ میلیون و ۸۲۲ 
هزار نشاء گل های فصلی در اداره مرکزی،ادارات ستادی،اماکن 
و تأسیسات صنعتی و غیرصنعتی این شرکت کاشته و تا پایان 
فصل، مراقبت و نگهداری گردید.  وی ادامه داد: تعداد 77۰۰ 
اصله نهال مثمر نیز در راستای توسعه فضای سبز در کوی های 
سازمانی و اماکن و تأسیسات صنعتی و غیرصنعتی این شرکت 
کاشته شد .   وی همچنین به بحث تنظیفات و جمع آوری 
پسماندها اشاره نمود و گفت: به منظور رعایت بهداشت عمومی 
و جلوگیری از پراکنده شدن پسماندهای خانگی و تسهیل در 

جمع آوری و دپوی استاندارد آنها تعداد ۱۰۰ عدد سطل زباله 
77۰ لیتری در اطراف منازل سازمانی و جایی که عمدتاً تراکم 
منازل شهروندان بیشتر از منازل سازمانی است تعبیه و استقرار 
یافت ضمن آنکه با هدف ارایه خدمت در راستای خدمات عام 
المنفعه این شرکت، تعداد 6۵ عدد سطل زباله 77۰ لیتری 
میان شهرداری های مسجدسلیمان،لالی،هفتکل و عنبر توزیع 
گردید.   سرپرست واحد فضای سبز اداره خدمات مهندسی 
و بهسازی اماکن و تأسیسات شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان به الزام قانونی صنایع مبنی بر احداث ۱۰ درصد 
از مساحت واحدهای تولیدی در راستای ایجاد فضای سبز اشاره 
نمود و گفت: در این شرکت 6۸۵۰۰۰ مترمربع تأسیسات 
صنعتی و غیرصنعتی وجود دارد که طبق قانون می بایست 
6۸۵۰۰ مترمربع فضای سبز قابل نگهداری ایجاد شده باشد 
در حالیکه براساس علاقمندی هیأت مدیره محترم شرکت به 
حفظ و توسعه فضای سبز مقدار ۱۸۸77۰ مترمربع یعنی ۲.۵ 
برابر بیشتر از تکلیف قانونی، فضای سبز قابل نگهداری در این 
شرکت وجود دارد به گونه ایکه در یکی از واحدهای صنعتی این 
شرکت که ۲۴۰۰۰ مترمربع مساحت آن می باشد ۴۵۰۰۰۰ 
مربع یعنی نزدیک به ۱۹ برابر تکلیف قانونی درختکاری و 
فضای سبز ایجاد شده است .  حسن قلی پور در خاتمه به پویش 
کاشت یک میلیارد اصله نهال در دولت سیزدهم اشاره نمود و 
گفت: با دستور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و 
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تعداد ۸ 
باب نهالستان با ظرفیت تولید سالانه ۲۰۰ هزار اصله نهال در این 
شرکت ایجاد شد که تحسین و تقدیر مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان خوزستان را از این اقدام عملی موجب گردید.

حفاظت از محیط زیست و توسعه فضای سبز در پهنه ای وسیع و گسترده 
صورت می گیرد

بوشهر - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 
گفت: در راستای ایمنی جاده ها ۱6۱ سامانه هوشمند در جاده های 

استان بوشهر فعال هستند.
عبدالکریم اخترشناس در گفت وگو با خبرنگاران بیان اینکه ۸۰ 
درصد محورهای استان بوشهر به سامانه هوشمند تردد شمار، 
نظارت تصویری، ثبت تخلفات رانندگی و توزین حین حرکت 
و تابلو پیام متغیر مجهز شده اند اظهار داشت: در راستای ایمنی 
جاده ها ۱6۱ سامانه هوشمند در جاده های استان بوشهر فعال 
هستند.وی از احداث و بهسازی ۱7۵ کیلومتر راه روستایی در 
۲.۵ سال گذشته خبر داد و بیان کرد: توسعه راه های روستایی و 
محرومیت زدایی از برنامه های مهم استان بوشهر و توجه ویژه ای به 

این مهم شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر با بیان اینکه 
بوشهر جزو استان های پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی 
است خاطرنشان کرد: اکنون دسترسی روستاییان استان بوشهر به 
راه مناسب و آسفالت روستایی ۹۸ درصد و میانگین کشوری ۸۱ 

درصد اعلام شده است.
اخترشناس از بسته شدن پرونده راه دسترسی آسفالت روستاهای 
۵۰ خانوار به بالای استان بوشهر در دولت سیزدهم خبر داد و 
تصریح کرد: اولویت فعلی تکمیل آسفالت راه دسترسی روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار و اکنون طرح آسفالت راه 7 روستا معادل 7۴ 

کیلومتر در دستور کار یا تأمین اعتبار است.
وی در ادامه از کاهش ۴3 درصدی تلفات انسانی در تصادف 
راه های روستایی استان بوشهر در سال گذشته نسبت به سال 
ماقبل آن خبر داد و بیان کرد: استان بوشهر در کاهش تلفات 

محورهای روستایی کشور رتبه سوم کشوری کسب کرده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر تعداد 
تلفات ناشی از تصادفات در جاده های روستایی استان را ۱3 نفر و 
خاطرنشان کرد: طی سال گذشته مجموعا ۲۹۴ نفر در جاده های 
برون شهری و روستایی استان جان خود را از دست داده اند که این 
تعداد در مقایسه با سال ماقبل آن، حدود 7 دهم درصد کاهش 
یافته است.اخترشناس افزود: شیوه های نوین مدیریتی بر مراکز 
مدیریت راههای کشور و بهره برداری از سامانه ها و فناوری های 
جدید کمک بهتری به مدیریت بهینه راه ها و کاهش تصادفات و 

تلفات جاده ای که هدف اصلی است، خواهد کرد. 
وی، مراکز مدیریت راه ها را بخش فرامعاونتی برای اداره کل و 
دسترسی عموم مردم بیان کرد و  ادامه داد: بهره برداری و استفاده 
از ظرفیت های موجود این مراکز در تصمیم گیری ها و برنامه 

ریزی های مدیریتی بسیار موثر و سودمند است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از احداث و 
بهسازی ۱7۵ کیلومتر راه روستایی استان خبر داد و گفت: تلفات 

تصادفات در جاده های روستایی استان ۴3 درصد کاهش یافت.

161 سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در جاده های استان بوشهر فعال 
است

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 140260319078017974 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  اكبر حسيني به شناسنامه 
شماره 78 كدملي 2992600652 صادره كرمان فرزند محمدعلي 
در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 219.80 مترمربع پلاك شماره 
184فرعي از75 اصلي واقع در بخش 6حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان  آدرس كرمان بلوار هشت بهشت كوچه 15 شمالی یك شرقی 
یك تأئيد خریداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/17                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1
 شناسه آگهی 1709628

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملك حوزه ثبتی 
سوادكوه شمالی 

املاكی كه مطابق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیين نامه مربوطه 
در هئيت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی 

می شود: 
املاك متقاضی واقع در قریه گالشكلا پلاك 28 فرعی 212 اصلی بخش 
12 حوزه ثبت سوادكوه شمالی به مالكيت سيد داود ادیانی نسبت به شش 

دانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 199.25 متر 
مربع خریداری بدون واسطه از ننه حيدری مالك رسمی. 

لذا كسانی كه نسبت به املاك فوق اعتراض دارند ميتوانند به استناد 
ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولين انتشار به مدت 90 روز درخواست 
واخواهی خود را به این اداره تسليم و رسيد دریافت دارند. اگر بين 
تقاضا كننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی 
اقامه شده ،باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی 
دادگاه است. در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی تسليم نگردد و 
یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل 
نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالكيت مينماید. این آگهی در 2 
نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. ضمنا املاك مذكور كه طبق 
ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/02 آگهی گردید مضافا اشخاصی كه 
نسبت به آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولين انتشار به مدت 90 
روز و كسانی كه نسبت به حدود ملك اعتراض دارند از تاریخ انتشار به 
مدت 30 روز اعتراض خود را كتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعيين 

شده گواهی تقدیمی دادخواست را ارئه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/01

شناسه آگهی: 1700951
حامد خاوری كرد آسيابی 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سوادكوه شمالی

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملك حوزه ثبتی 
سوادكوه شمالی 

املاكی كه مطابق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیين نامه مربوطه 
در هئيت حل اختلاف ، منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی 

می شود: 
املاك متقاضی واقع در قریه بورخيل پلاك 396 فرعی 192 اصلی 
بخش 15 حوزه ثبت سوادكوه شمالی به مالكيت پری بابایی هتكه لوئی 
نسبت به شش دانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 208.62 

متر مربع خریداری بدون واسطه از حسين فقانی مالك رسمی
لذا كسانی كه نسبت به املاك فوق اعتراض دارند ميتوانند به استناد 
ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولين انتشار به مدت 90 روز درخواست 
واخواهی خود را به این اداره تسليم و رسيد دریافت دارند. اگر بين 
تقاضا كننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع قضایی 
اقامه شده ،باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی 
دادگاه است. در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی تسليم نگردد و 
یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل 
نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالكيت مينماید. این آگهی در 2 
نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. ضمنا املاك مذكور كه طبق 
ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/02 آگهی گردید مضافا اشخاصی كه 
نسبت به آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولين انتشار به مدت 90 
روز و كسانی كه نسبت به حدود ملك اعتراض دارند از تاریخ انتشار به 
مدت 30 روز اعتراض خود را كتبا به این اداره اعلام و ظرف مهلت تعيين 

شده گواهی تقدیمی دادخواست را ارئه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/01

شناسه آگهی: 1701048
حامد خاوری كرد آسيابی 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سوادكوه شمالی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهرری

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360301024000452 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك شهرری تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عليرضا محمدپور 
فرزند روح اله بشماره شناسنامه 223 صادره از چاراویماق در ششدانگ یك قطعه 
زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 42/24 مترمربع پلاك 2074 فرعی از 4 اصلی 
واقع در بخش دوازده تهران خریداری از مالك رسمی آقای علی نقدی وند  در اجرای 
كد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/16
م الف 154 

سيد مهدی لامعی
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرری

تحدید حدود اختصاصی
برابر تقاضای وارده شماره 402/6731مورخ 1401/11/21 چون  تحدید حدود 
شش دانگ یك باب ساختمان اداره جهاد كشاورزی رضوان دارای پلاك 4 فرعی  فرعی از 
366 فرعی از 50اصلی واقع در بخش 9 ثبتی  ميامی بمساحت 41/ 16120 متر مربع 
مستند به رای شماره 3566مورخه 1383/06/24هيات حل اختلاف  كه آگهی نوبتی 
آن در سه ماهه سوم سال 1383منتشر ومورد اعتراض واقع نگریده است در روز چهار 
شنبه مورخه 1403/03/23 ساعت 10 صبح در محل ملك شروع و تحدید حدود بعمل 
خواهد آمد لذا مراتب بدینوسيله به اطلاع مالك  وصاحبان املاك مجاور ميرساند كه در 
موعد مقرر در محل حاضر شوند چنانچه مالك  یا نماینده قانونی آن در محل حاضر نباشد  
ملك مذكور با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد واعتراضضات از 
صاحبان املاك  مجاور ودارندگان حقوق ارتفاقی نيز طبق ماده 20 قانون ثبت ظرف 30 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته ميشود و در غير اینصورت برابر مقررات اقدام 

خواهد شد انتشار1403/03/01
  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ميامی -محمد علی نيك راد  

 ) آگهی نوبتی سه ماهانه چهارم  سال 1402 -  اداره ثبت  اسناد و املاک 
سقز(

به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت املاکی که در سه ماهانه چهارم 
سال 1402 در حوزه ثبتی این اداره  درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل 

جهت  اطلاع عموم  اگهی میگردد: 
املاک واقع در بخش 1

ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره  پلاک 45 فرعی   -1
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگی یکصد متر مربع )برابر 
نامه شماره 02/2/01/2785 تاریخ 1402/02/14 شهرداری سقز مساحت مذکور 
در زمان تخریب 0/55 متر مربع عقب نشینی دارد( تحت  مالیکت آقای محمد حسین  

یوسفی  فرزند احمد  به شماره ملی 3761485131  صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 47 فرعی    -2
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو نود وشش 
متر وهفتادو چهار سانتیمتر مربع )برابر نامه شماره 02/2/01/13205 تاریخ 
1402/07/15 شهرداری سقز مساحت مذکور تایید شده و فاقد عقب نشینی می باشد 
( تحت  مالیکت آقای محمود خسرو زاده فرزند محمد به شماره ملی 3750314500 

صادره از سقز
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین موقوفه به شماره  پلاک 192 فرعی از   -3
1887  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ دو هزار و پاتصدو چهارده متر 

و چهل و پنج  
سانتیمتر مربع تحت  مالیکت موقوفه محمود بیگ به نمایندگی  از اداره اوقاف و 

امور خیریه  شهرستان سقز
برابر مواد 16و17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل  تسلیم نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگستری  اقامه شده باشد  گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 آئین 
نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت 
اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت ، متقاضی ثبت 
میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض از ناحیه معترض ، 
تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده واداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض ، عملیات 
ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت به فاصله سی روز یکبار 
منتشر و اعتراض به حدودوحقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : شنبه       1403/02/01               

 تاریخ انتشارنوبت دوم :سه شنبه  1403/03/01  
  م/الف  :16

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شماره 5889 مورخ 12/04/1402 هیات چهارم مالیکت 
آقای علی اکبر قاسمی علی آبادی به شناسنامه شماره 3 کد ملی 5659544118 فرزند 
صفر علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 170 متر مربع پلاک شماره 11 
فرعي 68 واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه رضا 
علی زارع بهرام آبادی  فرزند غلامعلی  ثبت در دفتر املاک به هیات تایید و محرز 

گردیده است   شناسه آگهی 1720021
تاریخ انتشار نوبت اول یکم خرداد ماه 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم 16 خرداد ماه 1403

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058000666 مورخ 03/ 02 / 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن صالحی اصل 
فرزند موسی بشماره شناسنامه 758  کدملی 0050379410 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 342/52 مترمربع پلاک 15 فرعی از 61 اصلی 
واقع در قریه چشمه اعلاء از تمامی مالیکت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالیکت صادرخواهد 

شد.3746 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/01تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/16
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره 140260302026016610 مورخ 1402/10/7 هیات سوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مالیکت  خانم فاطمه بهمنی  به شماره شناسنامه 5640064951 کد ملی 
5640064951 صادره  فرزند نوروزعلی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 181.60متر مربع پلاک شماره 80 فرعی31 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضا نامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل ) دفتر املاک الکترونیک 140220302026008875 بنام متقاضی 
سابقه ثبت و صدور سند مالیکت مشاع دارد ،( و ملاحظه  نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالیکت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1720046

تاریخ انتشار نوبت اول یکم خرداد1403
تاریخ انتشار نوبت دوم 16 خرداد 1403

علیرضا اخوان 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
140260322002010602 مورخ  1402/12/10  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرحدی فر  
به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 صادره زابل فرزند حمزه به صورت 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت  440/08 مترمربع پلاک شماره 267 فرعی 
از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان حوزه ثبت زابل بخش سه سیستان 
شهرستان هامون اراضی قریه حسین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد 
شریف مالکی لوطکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 
م الف 219  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 -  140260327006003518 های  شماره  آراء  برابر   
140260327006003519 -1402/10/30  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح محمدی فرزند قوچعلی بشماره 
شناسنامه 972 صادره از طارم به شماره ملی 5399399954 در ششدانگ دو قطعه 
باغ  به مساحتهای 2253,31 متر مربع و 491,41 متر مربع از مالیکت رسمی ذبیح اله 
محمدی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه تسیکن از پلاک 56 - اصلی 
را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1

شناسه آگهی 1710372
سید رضا شفیعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم


